S n N I N D U S n Toalheiro WcKids

Toalheiro WcKids - Amarelo

4252612 5604815898545
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Informacé&o Técnica Caracteristicas
360 mm - Kit de fixagdo incluido

75 mm
100 mm
0.8 kg

WcKids

Infantil
Mural
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S n N I N D U S n Toalheiro WcKids

Variacdes

@

Azul
360x75x100 mm

4252607
5604815898552
0.8 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

42526 DT (PDF) ,
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